
  

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89 / 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY  
  

Objednatel:     Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 

se sídlem:     Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov    
IČ :      000 89 613 
zastoupené:    Mgr. Petrem Kubínem, ředitelem 
bankovní spojení:        Komerční banka Mikulov  
č. účtu:      
(dále jen Objednatel) 

a 

Zhotovitel:  Pavel Šuba, pokrývačství, tesařství, klempířství  

sídlo:    Pod Platanem 31, 692 01 Mikulov 
osoba pověřená jednat jménem  Pavel Šuba 
zhotovitele ve věcech technických:   
IČ:     130 63 537 
DIČ:     CZ6204150634 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 
1.1. Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil 

závazky, vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či 
omezovaly plnění jeho závazků. 

1.2. Zhotovitel je právnickou osobou, založenou a existující podle právních předpisů České republiky. 
Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky, 
vyplývající z uzavřené Smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či 
omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením Smlouvy nedojde k porušení žádného obecně 
závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se 
záměry Objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních 
této Smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné Smlouvy. 

 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY (DÍLA)  

2.1. Předmětem Smlouvy je zhotovení opravy (díle také dílo): 
Název díla: Oprava krytiny budov zámku v Mikulově 
 
Jedná se o opravu krytiny po vichřici dne 11. 12. 2017 – přeložení krytiny bobrovky, hřebenáčů a nároží 
včetně jejich doplnění na objektech objednatele – Zámek1, Zámek 2, Zámek 4 a Zámek 5. 
Součástí dodávky budou i přesuny hmot, použití mechanizace (vrátky, výtahy apod.). 
 
 
 



  

          

  2 

3. LHŮTY A TERMÍNY 

3.1. Termín zahájení stavebních prací a předání staveniště:   12. 12. 2017 

3.2. Termín dokončení stavebních prací se sjednává na nejpozději do: 20. 12. 2017 

4. CENA DÍLA 

4.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu 
s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši 

4.1.1. Cena díla bez DPH celkem:      69 344,- Kč  

4.1.2. Výše DPH 21%        14 562,- Kč  

4.1.3. CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH      83 906,- Kč  

Finanční rezerva ceny díla se nesjednává.  
 

5. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY  

5.1. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu realizace díla se nesjednává.  

5.2. Zajištění závazků Zhotovitele po dobu záruční lhůty se nesjednává 

5.3. Minimální limit pojistného plnění při pojištění odpovědnosti Zhotovitele proti škodám způsobeným 
jeho činností včetně možných škod pracovníků Zhotovitele se sjednává ve výši 20% ze sjednané ceny 
díla bez DP 

 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

6.1. Práva a povinnosti obou smluvních stran v této Smlouvě neuvedené se řídí Občanským zákoníkem 

6.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy. 

6.3. Smlouva se vyhotovuje v 2 rovnocenných vyhotoveních.  
 
 
 
 
 

V  Mikulově dne 12. 12. 2017                                                               
 
 
 
 
 
 
 
Za Objednatele: Mgr Petr Kubín Za Zhotovitele: Pavel Šuba 


